

Furnizare diverse materiale de constructii

I.D.: 101306915

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	44171000-9 44334000-0 44192000-2 44531100-2 44531000-1 44921100-3 44111000-1 39224210-3 44530000-4 44511000-5 44512000-2 44190000-8
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 3.778,06 RON -
3.778,06 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale de constructii, dupa cum urmeaza: - Placa rigips RBI verde 1200*2600*12,5 mm - 20 buc. x 49,57 = 991,40 lei fara TVA; - Profil rigips CD60 - 3 metri - 40 buc. x 11,60 = 464,00 lei fara TVA; - Profil rigips UD30 - 3 metri - 25 buc. x 6,96 = 174,00 lei fara TVA; - Surub autofiletant pentru rigips 3.5 X 25 mm - 1000 buc/cut - 1 cutie x 30,00 = 30,00 lei fara TVA. - Diblu universal cu surub 6 x 40 mm - 200 buc/cut - 1 cutie x 24,00 = 24,00 lei fara TVA; - Glet pentru interior CT 126 sac 20 kg - 5 saci x 30,29 = 151,45 lei fara TVA; - Glet Ceresit CT127 20 kg - 3 saci x 42,53 = 127,59 lei fara TVA; - Trafalet pentru zugravit poliacril 10 cm - 10 buc x 7,64 = 76,40 lei fara TVA; - Surub autoforant 3,5*55 mm - 250 buc. x 0,10 = 25,00 lei fara TVA; - Polizor unghiular 125 mm cu 1 acumulator 5 Ah - 2 buc. x 565,00 = 1.130,00 lei fara TVA; - Polizor unghiular 125 mm electric - 2 buc. x 200,41 = 400,82 lei fara TVA; - Spiral pentru metal 4 mm - 10 buc x 3,53 = 35,30 lei fara TVA; - Spiral pentru beton SDS 12*250*190 mm - 10 buc. x 10,65 = 106,50 lei fara TVA; - Coltari aluiniu 3 metri - 10 buc x 4,16 = 41,60 lei fara TVA.
